
UCHWAŁA Nr XXXV/519/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 sierpnia 2013

w sprawie zadań priorytetowych na rok 2014.

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Biura ds. Ochrony
Zdrowia UMK, znak BZ.02.8030.2.13.2013.JHW, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co
następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr XXXIV/498/13 z dnia 4 lipca 2013 w sprawie podziału
środków na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 2014:
W § 1 pkt 42 otrzymuje brzmienie: 
Wniosek nr 42
Szpital  im. Żeromskiego Oddział  Chirurgii  Ortopedyczno-Urazowej – dofinansowanie zakupu
wyposażenia medycznego i technicznego.
  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Rada Dzielnicy podejmuje uchwałę na wniosek Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.


